

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS PROVINCIA DI AVELLINO

83040 Piazza Francesco De Sanctis - www.comune.morradesanctis.av.it

Oggetto: Prenotazione del servizio di trasporto scolastico per gli alunni della scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di 1° grado per l'anno scolastico 2022/2023.

IL SINDACO

RENDE NOTO

Il Comune di Morra De Sanctis, vista la necessità di riorganizzare il servizio di trasporto scolastico per l'anno scolastico 2022/2023, nel rispetto delle misure di prevenzione del contagio da Covid-19, informa i cittadini interessati che sono aperte le prenotazioni per fruire del servizio trasporto scolastico. I genitori/tutori potranno presentare domanda di prenotazione del servizio direttamente al protocollo del Comune inviandola all'indirizzo di o posta elettronica protocollo@pec.comune.morradesanctis.av.it fino al 26 settembre 2022, compilando il modulo scaricabile dal sito istituzionale, corredata dalla eventuale richiesta per la formazione della graduatoria. Dalla data fissata come termine ultimo di prenotazione (26 settembre 2022) non verranno più accettate iscrizioni al servizio di trasporto scolastico, fatta salva la eventuale disponibilità di posti a sedere.

Potranno beneficiare del servizio gli alunni residenti nel Comune di Morra De Sanctis.

Per la formazione della graduatoria degli aventi diritto verranno considerate le seguenti priorità:

- 1. Residenza nelle frazioni o fuori dal perimetro urbano;
- 2. Residenza nell'ambito del perimetro urbano, in possesso della certificazione di cui al comma 3 art. 3 della legge 104/92 (allegare la certificazione);
- 3. Residenza nell'ambito del perimetro urbano più distanti dal plesso scolastico con entrambi i genitori occupati o invalidi;

Le linee, i percorsi e gli orari potranno essere oggetto di modifiche a seguito di quanto stabilito dalla dirigenza dell'Istituto Scolastico che devono obbligatoriamente conformarsi alle disposizioni per il contenimento del Covid-19.

Per la fruizione del servizio restano confermate le tariffe dell'anno scolastico precedente. Gli orari e le linee verranno formalizzate con l'inizio dell'anno scolastico.

Morra De Sanctis, 08/09/2022

Il Sindaco (Dott. Vincenzo di Sabato) F.to in originale agli atti dell'Ente